
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Vozík a stojan na sud s ojí - PLN 5F9

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    59 × 90 × 45 cm
Nosnost:Nosnost:    300 kg
Hmotnost:Hmotnost:    17 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    červená
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   lak
Způsob uchycení:Způsob uchycení:    horizontálně

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vozík a stojan na sud s ojí je vyroben z pevného materiálu a povrchová úprava lakovánímlakováním zvyšuje chemickou a
mechanickou odolnost. Je vybaven ojívybaven ojí, kterou lze snadno vytáhnout a uložit tak, aby nepřekážela, a manipulačnímia manipulačními
válečkyválečky, které usnadňují polohování sudu. Vozík svými rozměry nepřesahuje velikost sudu a můžete počítat s nosnostínosností
až až  300 kg  300 kg .

VÝHODY:VÝHODY:
Hlavní výhodou tohoto vozíku je jeho použitelnost jako stojanu pro sudpoužitelnost jako stojanu pro sud. Je tedy vhodný všude tam, kde je potřeba
ponechat sud připravený pro průběžný výdej kapalinpro průběžný výdej kapalin. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Vozík a stojan na sud s ojí slouží k přemisťování a manipulaci se sudem v/ve slouží k přemisťování a manipulaci se sudem v/ve horizontálněhorizontálně poloze poloze. Plná kola zajišťují, že
vozík je schopen překonávat i drobné překážky a nerovnosti podlahy. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


